Администрация
сельского поселения

Елшанка
муниципального района

Сергиевский
Самарской области

П О СТАН О ВЛЕН И Е

«11» апреля 2024 г.
№ 1*4

признании утративш им силу
П остановления Администрации
сельского поселения Елшанка
муниципального района Сергиевский
Самарской области №  24 от 06 июня 2019
года «О подготовке проекта изменений в
генеральный план сельского поселения
Елшанка муниципального района
Сергиевский Самарской области»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации

— Т п и Г  м Г ОМ °Т °6' 10'2003 г' № 13' - ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации

?Г ад Г ™ Г тё л ьн о г7 ДаРСТВеННЫХр И M>™ 'wnaJ"’™ x услуг», положениями р д строшельною кодекса Российской Федерации Постанов пением

СеДрМгиёвс7ийЦ™о ,ТоГ08%4П2О02е2еГ  АЕЛШШ,Ка МуНИ«ИПальн0™ 1»*°™
Сергиевск муниципального района С ерги е^ий^ам арской^бласти  ^°^^ления

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2‘ ° ПублИК0Вать настоя,цее Постановление в газете «Сеогиепс™  вестник» и . 1г, ~ . ia jL a  «^epi иевскии
Сергиевский по адресу: Района
телекоммуникационной сети Интернет. информационно-

опубликования °Я1Цее П°СТан0Вление ступает в силу со дня его официального

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за

Глава сельского поселения Елшанка
муниципального района Сергиевский
Самарской области

арабанов